

連結計算書類

連結財政状態計算書

(2023年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産		負債及び資本	
流動資産		負債	
現金及び現金同等物	42,472	流動負債	
営業債権	41,340	営業債務及びその他の債務	22,313
棚卸資産	3,188	借入金	16,828
前払費用	15,341	未払法人所得税	4,034
契約資産	2,178	契約負債	10,169
その他の金融資産	1,918	繰延収益	79
その他の流動資産	241	その他の金融負債	18,105
		その他の流動負債	6,336
流動資産合計	106,678	流動負債合計	77,864
非流動資産		非流動負債	
有形固定資産	23,321	借入金	3,602
使用权資産	46,675	退職給付に係る負債	4,513
のれん	9,859	引当金	794
無形資産	16,616	契約負債	7,411
持分法で会計処理されている投資	5,785	繰延収益	319
前払費用	12,579	繰延税金負債	610
契約資産	106	その他の金融負債	30,695
その他の投資	19,150	その他の非流動負債	1,083
繰延税金資産	200	非流動負債合計	49,027
その他の金融資産	4,637	負債合計	126,891
その他の非流動資産	587	資本	
		資本金	25,562
		資本剰余金	36,738
		利益剰余金	51,077
		その他の資本の構成要素	6,571
		自己株式	△1,831
		親会社の所有者に帰属する持分合計	118,117
		非支配持分	1,185
非流動資産合計	139,515	資本合計	119,302
資産合計	246,193	負債及び資本合計	246,193

連結損益計算書

(自 2022年4月1日
至 2023年3月31日)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上収益	
ネットワークサービス売上高	138,922
システムインテグレーション売上高	110,944
ATM運営事業売上高	2,842
売上収益合計	252,708
売上原価	
ネットワークサービス売上原価	△100,776
システムインテグレーション売上原価	△92,391
ATM運営事業売上原価	△1,633
売上原価合計	△194,800
売上総利益	57,908
販売費及び一般管理費	△30,897
その他の収益	281
その他の費用	△71
営業利益	27,221
金融収益	844
金融費用	△552
持分法による投資損益	△204
税引前利益	27,309
法人所得税費用	△8,330
当期利益	18,979
当期利益の帰属	
親会社の所有者	18,838
非支配持分	141
当期利益	18,979